№ 1186 от 16.05.2014г. «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2014-2015

годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации  на период

до 2025 года».

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666

«О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до

2025 года», распоряжения Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 1226-р «Об

утверждении плана мероприятий по реализации в 2013-2015 годах стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» ,

постановления Администрации Курской области от 18.02.2014 № 88-па «Об утверждении

плана мероприятий по реализации в Курской области в 2014-2015 годах Стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» ,

в целях координации деятельности в сфере государственной национальной политики

Российской Федерации, обеспечения их взаимодействия с институтами гражданского

общества, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1..Утвердить План мероприятий по реализации в городе Железногорске в 2014-2015

годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период

до 2025 года согласно приложению на 14 листах.

2..Заместителям главы администрации города Железногорска, управляющему делами

администрации города Железногорска, руководителям структурных подразделений

администрации города Железногорска в пределах своих полномочий обеспечить выполнение

плана мероприятий.

3..Структурным подразделениям администрации города Железногорска, ответственным

за исполнение мероприятий, предоставлять в управление экономики и прогнозирования

администрации города Железногорска сведения о выполнении плана мероприятий ежегодно

до 15 декабря.

4..Возложить на управление экономики и прогнозирования администрации города

Железногорска (Новиков С.В.):

-  осуществление контроля за реализацией Плана мероприятий, указанного в пункте 1;

- на основании обобщения и анализа информации, предоставленной структурными

подразделениями администрации города Железногорска , составлять и направлять в комитет

по экономике и развитию Курской области сводный отчет о выполнении плана мероприятий

ежегодно в срок до 25 декабря.

5..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы администрации города Железногорска Котова Д.В.

6..Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава города  Железногорска                                В.И. Солнцев

Федулова Л.Н.

2-56-35